

Wildau Holding ApS
Decembervej 16, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 82 66 76

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2019

Gert Wildau Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wildau Holding ApS Decembervej 16 8700 Horsens CVR-nr.: 29 82 66 76 Stiftet: 12. december 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Gert Wildau Nielsen Elin Gabriel Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Associeret virksomhed	JOG Invest ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og øvrige værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 6.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	18.472	37.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.649	-31.649
Driftsresultat	-13.177	5.507
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	341.229	6.092.977
Andre finansielle indtægter	3.450	5.621
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.067	-14.292
Resultat før skat	301.435	6.089.813
Skat af årets resultat	1.300	-6.473
Årets resultat	302.735	6.083.340
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-158.771	1.092.977
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	4.490.363
Disponeret fra overført resultat	-38.494	0
Disponeret i alt	302.735	6.083.340

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	696.282	727.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>696.282</u>	<u>727.931</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.837.598	2.496.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.837.598</u>	<u>2.496.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.533.880</u>	<u>3.224.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	143.650	140.808
Udskudte skatteaktiver	1.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>144.950</u>	<u>140.808</u>
Likvide beholdninger	<u>4.149.585</u>	<u>5.252.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.294.535</u>	<u>5.393.290</u>
Aktiver i alt	<u>7.828.415</u>	<u>8.617.590</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.307.598	2.466.369
6 Overført resultat	4.868.232	4.906.726
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	7.800.830	7.998.095
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	0	580.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	580.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.402
Selskabsskat	0	2.508
Anden gæld	27.585	27.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.585	39.495
Gældsforpligtelser i alt	27.585	619.495
Passiver i alt	7.828.415	8.617.590
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.067	14.292
	30.067	14.292
	31/3 2019	31/3 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april	949.474	949.474
Kostpris 31. marts	949.474	949.474
Af- og nedskrivninger 1. april	-221.543	-189.894
Årets af-/nedskrivninger	-31.649	-31.649
Af- og nedskrivninger 31. marts	-253.192	-221.543
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	696.282	727.931
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april	30.000	30.000
Kostpris 31. marts	30.000	30.000
Opskrivninger 1. april	2.466.369	2.073.392
Årets resultat	341.229	6.092.977
Udbytte	0	-5.700.000
Opskrivninger 31. marts	2.807.598	2.466.369
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	2.837.598	2.496.369
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JOG Invest ApS	Hedensted	33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/3 2019	31/3 2018
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april	2.466.369	1.373.392
Resultatandel	-158.771	1.092.977
	2.307.598	2.466.369
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	4.906.726	416.363
Årets overførte overskud eller underskud	-38.494	4.490.363
	4.868.232	4.906.726
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april	500.000	600.000
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	580.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	580.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	523.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		